24/11/2023, 14:31 :: 10047484685 - eproc - ::

https://eproc1g.tjrs.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=be2e78ea96e21a38ab258d1b… 1/1

Rua Bayard Toledo Mércio, 66 - Bairro: Canudos - CEP: 93548011 - Fone: (51) 3553-5500 - Email:
frnovohambvre@tjrs.jus.br

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5017474-74.2023.8.21.0019/RS

AUTOR: PACIFIC LEATHER IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Local: Novo Hamburgo Data: 06/10/2023

EDITAL Nº 10047484685

EDITAL RELATIVO AO ARTIGO 53, PARÁGRAGO ÚNICO, DA LEI Nº11.101/2005
(AVISO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL).

VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE NOVO HAMBURGO
NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL
PROCESSO Nº 5017474-74.2023.8.21.0019
RECUPERANDA(S): PACIFIC LEATHER IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ: 03728736000179

OBJETO DO EDITAL: O MMº JUIZ DE DIREITO DA VARA EMPRESARIAL DE
NOVO HAMBURGO, DR. ALEXANDRE KOSBY BOEIRA, FAZ SABER A TODOS QUE
VIREM O PRESENTE EDITAL QUE, APÓS DEFERIDO O PROCESSAMENTO DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA EMPRESA PACIFIC LEATHER IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 03.728.736/0001-79, com endereço na
Rua Heller, nº 61/161, Centro, Município de Novo Hamburgo/RS, NA DATA DE 25 DE
SETEMBRO P.P., FOI APRESENTADO O RESPECTIVO PLANO DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL DA EMPRESA REQUERENTE, MARCANDO AOS CREDORES O PRAZO
DE 30 (TRINTA) DIAS PARA, QUERENDO, APRESENTAREM SUAS OBJEÇÕES AO
PLANO APRESENTADO NOS AUTOS DO PROCESSO ELETRÔNICO NO EVENTO 65
– ANEXOS 2 A 7, CUJO PRAZO PASSARÁ A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO
DA RELAÇÃO DE CREDORES (ARTIGO 55, CAPUT, DA REFERIDA LEI).

Novo Hamburgo, 6 de Outubro de 2023.

Gestor Judiciário: Pedro César Souza Marsola.
Juiz de Direito: Alexandre Kosby Boeira

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE KOSBY BOEIRA, Juiz de Direito, em 6/10/2023, às 13:4:50,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://eproc1g.tjrs.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=consulta_autenticidade_documentos, informando o código
verificador 10047484685v2 e o código CRC d5ffb03d.

5017474-74.2023.8.21.0019 10047484685 .V2

Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul

Vara Regional Empresarial da Comarca de Novo Hamburgo

Disponibilizado no D.E.: 09/10/2023